
Agencija za lijekove i medicinske proizvode 

Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 

 

1 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2016. godinu 

na dan 31.03.2018. g. 

 
I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj 

nabave/broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora  

Konačni 

isplaćeni iznos 

po ugovoru 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Predmet ugovora 

1. 10-16 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

05.01.2016. 748.500 kn 748.500 kn 
05.01.-

31.12.2016. 
31.12.2016. Irata d.o.o. 

Nadogradnja i održavanje 

financijsko-

računovodstvenih 

programa 

2. 12-16 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

25.05.2016. 997.500 kn 997.500 kn 1 godina 28.02.2017. 
Omega software 

d.o.o. 

Nadogradnja sustava za 

upravljanje predmetima 

3.  11-16 
Otvoreni 

postupak  
08.07.2016. 1.120.000 kn 1.120.000 kn 1 godina 07.07.2017. Comminus d.o.o. 

Nadogradnja i održavanje 

središnjeg registra (NRL) 

i aplikacije za OMCL 

(PKL) 

4.  7-16 
Otvoreni 

postupak  
08.07.2016. 743.347,50 kn 743.347,50 kn 90 dana 19.08.2016. Combis d.o.o. 

Nabava poslužitelja i 

diskovnih sustava 

5. 6-16 
Otvoreni 

postupak 
20.10.2016. 2.683.750,00 kn 2.601.101,44 kn 

20.10.2016.-

20.11.2017. 
20.11.2017. 

Financijska 

agencija  

Usluga digitalizacije i 

mikrofilmiranja 

6. 15-16 
Otvoreni 

postupak 
02.11.2016. 234.162,50 kn 234.162,50 kn 30 dana 29.11.2016. 

Ericsson Nikola 

Tesla d.d. 
FileNet licence 

7. 14-16 
Otvoreni 

postupak 
15.11.2016. 1.817.500,00 kn 1.817.500,00 1 godina 14.11.2017. 

Ericsson Nikola 

Tesla d.d. 

Adaptivna nadogradnja i 

održavanje DAIS sustava 

8. 4-16 
Otvoreni 

postupak 
28.11.2016. 247.499,46 kn 240.800,65 kn 1 godina 30.11.2017. 

Uniqa osiguranje 

d.d. 

Dodatno zdravstveno 

osiguranje 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 

Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 

 

2 

 

9. 9-16 

Ugovor temeljem 

okvirnog 

sporazuma 

Državnog ureda 

za središnju javnu 

nabavu 

25.11.2016. 
624.319,10 kn 

(66.474,33 eur) 

 625.660,31 kn 

(66.474,33 eur) 
1 godina 30.06.2017. Combis d.o.o. 

Licence za korištenje 

Microsoftovih softverskih 

proizvoda i usluga 

10. 13-16 
Otvoreni 

postupak 
31.01.2017. 1.374.062,50 kn 1.374.062,50 1 godina 31.01.2018. 

Omega software 

d.o.o. 

Nadogradnja i održavanje 

aplikacije OLIMP 

11.  5-16 
Otvoreni 

postupak 
28.03.2017. 151.164 kn 143.650 kn 1 godina 31.03.2018. 

Uniqa osiguranje 

d.d. 

Dopunsko zdravstveno 

osiguranje d.d. 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Konačni 

isplaćeni iznos 

po ugovoru 

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS/ ugovor 

Konačni datum 

isporuke 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Predmet 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 

2-16 / 2015/S 002-

0039969 
Otvoreni 

postupak 
01.02.2016. 637.500 kn 

 

2 godine  
Pelaić i Frgačić 

Zaštita d.o.o. 

Usluga 

stražarskih i 

čuvarskih 

službi 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.  
Ugovor 

temeljem OS 
01.02.2016. 318.750  kn 267.912 kn 1 godina 31.01.2017. 

Pelaić i Frgačić 

Zaštita d.o.o. 

Usluga 

stražarskih i 

čuvarskih 

službi 

1.2.  
Ugovor 

temeljem OS 
31.01.2017. 318.750 kn 267.180 kn 1 godina 31.01.2018. 

Pelaić i Frgačić 

Zaštita d.o.o. 

Usluga 

stražarskih i 

čuvarskih 

službi 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 

Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 

 

3 

 

 


